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Estado de Cambios all la SltLiaci6n Flnaneiera
0®1 1 de enero al 31 de marao de 2024

H. Ayuncamlerito de Soledad Atzompe. Ver.
|Clhas ®ii Pesos)

Concepto                                                                                                                              Origen                                                Apt [cacl6n

ACTIVO
Activo C[rculante
Efectivo y Equ.ivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servieios
lnventarios
Almacenes
Estimaci6n par P6rdida o Detorioro do Activos Circulantes

Cftyos Activos Ci rcu lantes
Aotivo No Gin:ulante
lnversiones Financieras a Largo P]aro
Derechos a Recibir Efecth/o o Equivalentes a Largo Plazo
Biones lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Actwos Info ngibles
Depreciaci6n, Detorioro y Amortizaci6n Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimaci6n par Perdida a Deterioro de Activos no Circulantes
Cftyos Activos no Cjrculantes

PASIVO
PASIVO CIRCuLANTE
Cuenfas por Pagar a Corto PlaEo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porci6n a Corto Plaza de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Tmulos y Valores a Corto Plaza
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes do Tercero§ ®n Garantia y/o Administraci6n a Corto
Provisiones a Corto PlaEo
Chros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO clFecuLANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plaro
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deilda Pdblica a Largo Plazo
Pasivos Difen.dos a Largo plaza
Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/a Administraci6n a Largo
Plaza
Provisiones a Largo Plazo
HACIIENDA P0BLICAJ PATRIMONIO
HACI ENDA PQ BLICA/PATFVN!ONto cONTRIBulDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaci6n de la Hacienda PL)blica/Patrimonio
HACNEN DA po BLlcA fl>ATFelMON IO GENERAtso
Resu ltados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
F3esultados de Ejercicios Anteriores
Revaldo6
Reservas
Fiectificaciones do Resulfados de Ejercicios Anteriores
ExcEso o INsuFlaENciA EN LA A[cTUALlzAcloN
HACI ENDA P0BLICA/PATRINli

Resultado per Posici6n Mone
Resultado por Tenencia de

/a

no Mone

$748,337.25
or5,045.14

$0.cO

sO.00

en5,045.14
sO.cO

$0'00

$0.00

sO.00

ee,292.11
se03,292. 1 1

sO.00

sO.00

sO.cO

SOOO

$0.00

sO.00

sO.00

sO.00

sO.00

so,5ce,2co.52
sO.00

sO.00

sO.00

shoo
sO,566,2cO.52
$14,618,214.59

$19.948.045.93

sO.00

sO.00

$0.00

sO.00

$0.Cro

$0.00

Bajo protesta de decir verdad otas,  son razonablemente corTectos y son responsabilidad del emisor


